### یادداشتها:

- ۱- شاهنامه، تصحیح نگارنده، دفتر هشتم (در دست حروفچینی)، پادشاهی شیرویه، بیتهای ۲۷۴-۲۸۲.
- ۲- در: «ایران در گذشت روزگاران»، ایران شناسی ۱۳۷۱/۲، ص ۲۴۲.
- ۳- بنگرید به مقاله نگارنده: «تکرار در شاهنامه»، ایران شناسی ۱۳۸۰/۴، ص ۸۲۵ به جلو و مأخذ آن.
- ۴- ثعالبی، ابومنصور (در گذشته در ۱۰۳۸/۴۲۹)، عزرا السیر، به کوشش ه. زنتبرگ (H. Zotenberg)، پاریس ۱۹۰۰ (تهران ۱۹۶۳)، ص ۷۲۲ به جلو.
- ۵- دینوری، ابوحنیفه (در گذشته در ۸۹۵/۲۸۲)، الاخبار الطوال، به کوشش عبدالمنعم عامر، قاهره ۱۹۶۰ (تهران، بی تاریخ)، ص ۱۰۹.
- ۶- ناشناس، نهاییه الارب فی تاریخ الفرس والعرب، به کوشش محمدتقی دانش پژوه، تهران ۱۳۷۴، ص ۴۳۵.
- ۷- طبری، ابوجعفر (در گذشته در ۹۲۳/۳۱۰)، تاریخ الرسل والملوک، به کوشش دخویه (M.J. Goeje) لیدن ۱۸۸۱-۱۸۸۲، دوم، ص ۱۰۵۵.
- ۸- گردیزی، ابوسعید، زین الاخبار، به کوشش عبدالحی حبیبی، تهران ۱۳۴۷، ص ۱۵۱.
- ۹- در پادشاهی اسکندر (چاپ مول، بیت ۱۹۳۴).
- ۱۰- بنگرید به: خطیبی، ابوالفضل، «نگاهی به کتاب نهاییه الارب و ترجمه فارسی قدیم آن»، نامه فرهنگستان ۴/۱۳۷۵، ص ۱۴۰-۱۴۹.